
Uchwała Nr .....Sl&.l.fiC&O
Zarządu Powiatu Łowickiego
; dnia ...Q^?...M<^.^....<SDA.O»-.z

^

r>.

w sprawie zmiany uchwały Nr 377/2020 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
27 lutego 2020 r. w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r.póz.996 i 1000) Zarząd Powiatu
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr 377/2020 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2020 r.
w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi, wprowadza się następujące zmiany:

l.

2.

3.

?5

Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w przypadku meobecności
dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi".
§1 otrzymuje brzmienie:
„§ l. Wyznacza się Panią Milenę Dylik - nauczyciela w Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Kiemozi do zastępowania Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Kiemozi w okresie jego zawieszenia w pełmeniu obowiązków."
§ 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. l. Zastępowanie Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi
obejmuje okres niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego
dyrektora w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności.
2. Zastępowanie Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi kończy
się wraz z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego
sprawowania funkcji kierowniczej."
§ 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu

IX PRAWNY

I,

•.'.

'.',

4.
35

a Pierzchała
Łd-M-W9



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2018 r.póz.996 i 1000) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje
go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska
wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ
prowadzący.

W związku z tym, że ww. przepis stanowi o wyznaczeniu nauczyciela
do zastępowania, a me powierzeniu pełnienia obowiązków jak zapisano w zmienianej
uchwale, zachodzi konieczność dostosowania Uchwały Nr 377/2020 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie okresowego powierzenia pełnienia
obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi do zapisów
art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.


